
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "CESTOVÁNÍ VLAKEM - jízdní řády - traťové jízdní řády“. 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 9. července 2015, 8:00 hod.  

nepřetržit ě do 14. července 2015,  4:00 hod. 
    

uuuu 093   Kralupy nad Vltavou – Kladno                                                                         45 Kralupy n/V – Kladno   h PID 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s.      BUS  9811 

 e 

 19801 

 e 

 19803 

 e 

 19805 

 e 

 19807 

 e 

 19809 

 e 

 19811 

 e 

 1891 

 e 

 19813 

 e 

 19815 

 e 

 1893 

 e 

 19817 

 e 

 19819 

 e 

 1895 

 e 

 19821 

 e 

 19823 

 e 

 1897 

 e 

 19825 

 e 

 19827 

 e 
Kralupy n.V.  h3 W 4 22  5 19  6 18  7 35  9 35 W 11 27 $( 11 32 W 12 27 W 13 27 $( 13 32 W 14 27 W 15 27 $( 15 32 W 16 27 W 17 27 $( 17 32 W 18 27  19 35  22 27 
Kralupy n.V. - Minice h3 Ý 4 30  5 27  6 26  7 43  9 43 Ý 11 35 Ý 11 40 Ý 12 35 Ý 13 35 Ý 13 40 Ý 14 35 Ý 15 35 Ý 15 40 Ý 16 35 Ý 17 35 Ý 17 40 Ý 18 35  19 43  22 32 
Otvovice h3 Ý 4 34  5 31  6 30  7 47  9 47 Ý 11 39 Ý 11 44 Ý 12 39 Ý 13 39 Ý 13 44 Ý 14 39 Ý 15 39 Ý 15 44 Ý 16 39 Ý 17 39 Ý 17 44 Ý 18 39  19 47  22 35 
Zákolany h3 Ý 4 38  5 35  6 34  7 51  9 51 Ý 11 43 Ý 11 48 Ý 12 43 Ý 13 43 Ý 13 48 Ý 14 43 Ý 15 43 Ý 15 48 Ý 16 43 Ý 17 43 Ý 17 48 Ý 18 43  19 51  22 38 
Dřetovice h3 Ý 4 43  5 40  6 39  7 56  9 56 Ý 11 48 Ý 11 53 Ý 12 48 Ý 13 48 Ý 13 53 Ý 14 48 Ý 15 48 Ý 15 53 Ý 16 48 Ý 17 48 Ý 17 53 Ý 18 48  19 56  22 43 
Brandýsek h3 Ý 4 49  5 46  6 45  8 02  10 02 Ý 11 54 Ý 11 59 Ý 12 54 Ý 13 54 Ý 13 59 Ý 14 54 Ý 15 54 Ý 15 59 Ý 16 54 Ý 17 54 Ý 17 59 Ý 18 54  20 02  22 47 
Kladno-Vrapice h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, učiliště h3 Ý 4 53  5 50  6 49  8 06  10 06 Ý 11 58 Ý 12 03 Ý 12 58 Ý 13 58 Ý 14 03 Ý 14 58 Ý 15 58 Ý 16 03 Ý 16 58 Ý 17 58 Ý 18 03 Ý 18 58  20 06  22 51 
Kladno-Dubí h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Úřadovna h3 Ý 4 55  5 52  6 51  8 08  10 08 Ý 12 00 Ý 12 05 Ý 13 00 Ý 14 00 Ý 14 05 Ý 15 00 Ý 16 00 Ý 16 05 Ý 17 00 Ý 18 00 Ý 18 05 Ý 19 00  20 08  22 53 
Kladno-Švermov  h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Poldi h3 Ý 5 00  5 57  6 56  8 13  10 13 Ý 12 05 Ý 12 10 Ý 13 05 Ý 14 05 Ý 14 10 Ý 15 05 Ý 16 05 Ý 16 10 Ý 17 05 Ý 18 05 Ý 18 10 Ý 19 05  20 13  22 56 
Kladno-Ostrovec h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, U hřbitovů h3 Ý 5 03  6 00  6 59  8 16  10 16 Ý 12 08 Ý 12 13 Ý 13 08 Ý 14 08 Ý 14 13 Ý 15 08 Ý 16 08 Ý 16 13 Ý 17 08 Ý 18 08 Ý 18 13 Ý 19 08  20 16  22 58 
Kladno město h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Gymnasium h3 Ý 5 06  6 03  7 02  8 19  10 19 Ý 12 11 Ý 12 16 Ý 13 11 Ý 14 11 Ý 14 16 Ý 15 11 Ý 16 11 Ý 16 16 Ý 17 11 Ý 18 11 Ý 18 16 Ý 19 11  20 19  23 01 
Kladno  h3                         / W   \5 14   ]6 11   ]7 10   \8 27   \10 27 W   \12 19 $( \12 24 W   \13 19 W   \14 19 $( \14 24 W   \15 19 W   \16 19 $( \16 24 W   \17 19 W   \18 19 $( \18 24 W   ]19 19   \20 27   \23 04 
                    

vvvv 093   Kladno - Kralupy nad Vltavou                                                                          45 Kladno – Kralupy n/V   h PID 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s.      BUS  1 

 e 
 19800 
 e 

 19802 
 e 

 3 
 e 

 19804 
 e 

 5 
 e 

 19806 
 e 

 9808 
 9810 e 

 9812 
 e 

 9814 
 e 

 9816 
 e 

 9818 
 e 

 9820 
 e 

 9822 
 e 

 9824 
 e 

 9826 
 e 

 9828 
 e 

 9830 
 e 

 9832 
 e 

                    
Kladno  h3  W 4 25 $( 4 45  W 5 18   6 38  8 30  10 30 W 11 30  12 30 W 13 30  14 30 W 15 30  16 30 W 17 30  18 30  20 30  23 20 
Kladno město h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Gymnasium h3  Ý 4 28 Ý 4 48  Ý 5 21   6 41  8 33  10 33 Ý 11 33  12 33 Ý 13 33  14 33 Ý 15 33  16 33 Ý 17 33  18 33  20 33  23 23 
Kladno, nadjezd město h3  Ý 4 31 Ý 4 51  Ý 5 24   6 44  8 36  10 36 Ý 11 36  12 36 Ý 13 36  14 36 Ý 15 36  16 36 Ý 17 36  18 36  20 36  23 26 
Kladno-Ostrovec h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Bresson h3  Ý 4 33 Ý 4 53  Ý 5 26   6 46  8 38  10 38 Ý 11 38  12 38 Ý 13 38  14 38 Ý 15 38  16 38 Ý 17 38  18 38  20 38  23 28 
Kladno, A.Škváry h3  Ý 4 34 Ý 4 54  Ý 5 27   6 47  8 39  10 39 Ý 11 39  12 39 Ý 13 39  14 39 Ý 15 39  16 39 Ý 17 39  18 39  20 39  23 29 
Kladno, Ostrovec h3  Ý 4 36 Ý 4 55  Ý 5 29   6 49  8 41  10 41 Ý 11 41  12 41 Ý 13 41  14 41 Ý 15 41  16 41 Ý 17 41  18 41  20 41  23 31 
Kladno-Švermov  h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Poldi h3  Ý 4 41 Ý 5 00  Ý 5 34   6 54  8 46  10 46 Ý 11 46  12 46 Ý 13 46  14 46 Ý 15 46  16 46 Ý 17 46  18 46  20 46  23 36 
Kladno-Dubí h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, Úřadovna h3  Ý 4 46 Ý 5 05  Ý 5 39   6 59  8 51  10 51 Ý 11 51  12 51 Ý 13 51  14 51 Ý 15 51  16 51 Ý 17 51  18 51  20 51  23 41 
Kladno-Vrapice h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
Kladno, učiliště h3  Ý 4 49 Ý 5 07  Ý 5 42   7 02  8 54  10 54 Ý 11 54  12 54 Ý 13 54  14 54 Ý 15 54  16 54 Ý 17 54  18 54  20 54  23 44 
Brandýsek h3  Ý 4 53 Ý 5 11  Ý 5 46   7 06  8 58  10 58 Ý 11 58  12 58 Ý 13 58  14 58 Ý 15 58  16 58 Ý 17 58  18 58  20 58  23 48 
Dřetovice h3  Ý 4 58 Ý 5 15  Ý 5 51   7 11  9 03  11 03 Ý 12 03  13 03 Ý 14 03  15 03 Ý 16 03  17 03 Ý 18 03  19 03  21 03  23 53 
Zákolany h3 W 4 50 Ý 5 03 Ý 5 20 W 5 40 Ý 5 56 W 7 00  7 16  9 08  11 08 Ý 12 08  13 08 Ý 14 08  15 08 Ý 16 08  17 08 Ý 18 08  19 08  21 08  23 58 
Otvovice h3 Ý 4 55 Ý 5 08 Ý 5 24 Ý 5 45 Ý 6 01 Ý 7 05  7 21  9 13  11 13 Ý 12 13  13 13 Ý 14 13  15 13 Ý 16 13  17 13 Ý 18 13  19 13  21 13  0 03 
Kralupy n.V. - Minice h3 Ý 4 58 Ý 5 13 Ý 5 27 Ý 5 48 Ý 6 06 Ý 7 08  7 26  9 18  11 18 Ý 12 18  13 18 Ý 14 18  15 18 Ý 16 18  17 18 Ý 18 18  19 18  21 18  0 08 
Kralupy n.V. h3                 / W 5 05 W 5 20 $( 5 35 W 5 55 W 6 16 W 7 20  7 36  9 28  11 28 W 12 28  13 28 W 14 28  15 28 W 16 28  17 28 W 18 28  19 28  21 28  0 18 

 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
W jede v pracovních dnech 
$( jede sobotu a neděli 
\ spoj náhradní autobusové zastávce pokračuje po příjezdu do zastávky Kladno zpátky do Kralup do Vltavou jako protijedoucí spoj 
] spoj náhradní autobusové zastávce pokračuje po příjezdu do zastávky Kladno ještě do zastávek Kladno, Gymnasium; Kladno, nadjezd nad zastávkou město a Kladno, Bresson pro výstup cestujících 

    
Vážení cestující, Vážení cestující, Vážení cestující, Vážení cestující,     
    

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že odododod    9.9.9.9.    ČČČČervenceervenceervenceervence    2015,2015,2015,2015,    8:00 hod. 8:00 hod. 8:00 hod. 8:00 hod. (po vlaku (po vlaku (po vlaku (po vlaku Os 19806 a Os 19806 a Os 19806 a Os 19806 a Os 19805) Os 19805) Os 19805) Os 19805) 
nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě do do do do 14.14.14.14.    července 2015července 2015července 2015července 2015, , , , 4:004:004:004:00    hod.hod.hod.hod.    ((((před vlakem Os 9811 a Os 19800před vlakem Os 9811 a Os 19800před vlakem Os 9811 a Os 19800před vlakem Os 9811 a Os 19800))))    proběhne výluka v úseku Kladno-
Dubí – Brandýsek – Otvovice – Kralupy nad Vltavou na trati 093 Kladno – Kralupy nad Vltavou. Vlaky linky 45 
Kralupy n/V – Kladno jedoucí v celém úseku Kladno – Kralupy nad Vltavou a zpět budou nahrazené náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Kladno – Kralupy nad Vltavou, vvvv    úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno ––––    KladnoKladnoKladnoKladno----DubíDubíDubíDubí    a zpět pojeda zpět pojeda zpět pojeda zpět pojede souběžně e souběžně e souběžně e souběžně 
vlakvlakvlakvlak    bez omezeníbez omezeníbez omezeníbez omezení....    VVVVlaky laky laky laky jedoucí jen jedoucí jen jedoucí jen jedoucí jen vvvv    úseku úseku úseku úseku Kladno Kladno Kladno Kladno ––––    KladnoKladnoKladnoKladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec    (Kladno(Kladno(Kladno(Kladno----Dubí)Dubí)Dubí)Dubí)    a zpět a zpět a zpět a zpět jedou bez omezení.jedou bez omezení.jedou bez omezení.jedou bez omezení.     
    
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Kralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou    – před nádražím 
Kralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou----MiniceMiniceMiniceMinice    – na zastávce MHD „Kralupy nad Vltavou, Modrá hvězda“ 
OtvoviceOtvoviceOtvoviceOtvovice    – v obci u kapličky 
ZákolanyZákolanyZákolanyZákolany    – na autobusové zastávce „Zákolany“ 
DřetoviceDřetoviceDřetoviceDřetovice    – na autobusové zastávce „Dřetovice“ 
Brandýsek Brandýsek Brandýsek Brandýsek – před nádražím 
KladnoKladnoKladnoKladno----Vrapice Vrapice Vrapice Vrapice – na zastávce MHD „Kladno, učiliště“ 
KladnoKladnoKladnoKladno----DubíDubíDubíDubí – na zastávce MHD „Kladno, Úřadovna“ 
KladnoKladnoKladnoKladno----ŠvermovŠvermovŠvermovŠvermov – na zastávce MHD „Kladno, Poldi“ 
KladnoKladnoKladnoKladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec – na zastávkách MHD „Kladno, U hřbitovů“, „Kladno, Ostrovec“, „Kladno, A. Škváry“ a „Kladno, Bresson“ 
Kladno městoKladno městoKladno městoKladno město – na nadjezdu nad železniční zastávkou město a na zastávce MHD „Kladno, Gymnasium“ 
Kladno Kladno Kladno Kladno – před nádražím 
 
Cestující ze/do zastávek KladnoCestující ze/do zastávek KladnoCestující ze/do zastávek KladnoCestující ze/do zastávek Kladno----Dubí, KladnoDubí, KladnoDubí, KladnoDubí, Kladno----Švermov, KladnoŠvermov, KladnoŠvermov, KladnoŠvermov, Kladno----Ostrovec a Kladno město ve/ze směru Kralupy nad Vltavou mohou cestovat Ostrovec a Kladno město ve/ze směru Kralupy nad Vltavou mohou cestovat Ostrovec a Kladno město ve/ze směru Kralupy nad Vltavou mohou cestovat Ostrovec a Kladno město ve/ze směru Kralupy nad Vltavou mohou cestovat 
vlakem a vlakem a vlakem a vlakem a náhradní autobusovou dopravou přes stanici Kladno bez doplatku jízdného.náhradní autobusovou dopravou přes stanici Kladno bez doplatku jízdného.náhradní autobusovou dopravou přes stanici Kladno bez doplatku jízdného.náhradní autobusovou dopravou přes stanici Kladno bez doplatku jízdného. Po dobu výluky jsou všechny zastávky autobusu náhradní 
dopravy mezi zastávkami Kralupy nad Vltavou-Minice – Kladno město považované za tarifně neobsazené.
 


